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FOTBOLLENS DAG
LFC- UMEÅ IK FF
10 AUGUSTI • AVSPARK 14.45

SOMMARMATCHEN
LFC- JITEX BK
29 JUNI • AVSPARK 16.00

WINNING GROUND

VAR MED OCH FYLL LÄKTAREN!
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Somliga säger sensommar, andra höst. Vi kallar det skaldjurs-
tider! Förena nytta med nöje och ta med dig kollegorna 
ombord. Njut av hummer, räkor, kräftor och musslor när de 
är som bäst!

Boka din skaldjursfest på tel 08-702 72 00 eller salj@birka.se.
Uppge kod: KONFSKAL. Läs mer på birka.se.

Prisexemplet avser insides 2-bäddshytt inkl skaldjursbuffé, frukost samt en 
halv dags konferens, avresa söndag torsdag under perioden.

Skaldjursfest inkl. 
konferens fr. 775:-/pers

När resan är målet

JUST NU!

FR. 775:-/PERS

1/9 - 25/10

arför ges det ut en 
bilaga som heter 
”Winning Ground”?

För nära ett år sedan 
inleddes Dam-EM och gav Linkö-
pingsborna en stor folklig fotbolls-
fest. Mottot ”Winning Ground” var 
ledstjärnan och drivkraften bakom 
hela mästerskapet. Linköping kan 
sträcka på sig och med trovärdig-
het säga att bland värdstäderna är 
det den stad som förvaltar arvet 
på bästa sätt. En miljon i en riktad 
satsning på flickfotboll talar sitt 
egna språk. 
Östergötlands Fotbollförbund har 
slagit mynt av möjligheten genom 

att på kort startat upp och genom-
för en lång lista av markvinnande 
projekt och aktiviteter ihop med 
flickfotbollsföreningar i syfte att 
vinna mark. Winning Ground Fot-
bollsfestival är bara ett exempel 
som tar sin början den 9-10 au-
gusti och ingen sett slutet på. En 
helg fylld av drömmar, inspiration, 
gemenskap och kul – som fotboll 
alltid borde vara.  
Linköping FC försöker hela tiden 
vinna mark med schyst spel, både 
i redovisningen och på planen. I 
höst spelar laget, trots alla turer, i 
Champions League och europeisk 
mark ska vinnas. Först hägrar en 
semifinal i Svenska Cupen och se-

dan finns stora möjligheter att nå 
toppen av Damallsvenskan. 

Elit och breddfotbollen är helt be-
roende av varandra. Bredden kan 
fylla arenor och låta sig inspireras 
av förebilder vilket damelitfotbol-
len är fylld av bara man vågar välja 
att se det. Företag och sponsorer 
ser mer och mer helheten i jakten 
på att bygga varumärken, driva 
affärer och vara samhällsengage-
rade.
Det finns många citat om att fot-
boll är större än livet. I bilagan finns 
läsning om projekt på temat barn-
böcker, integration och nattvand-
ring. Det är ett axplock när fotboll 

är större än bara fotboll och när 
den släpper loss sin fulla föränd-
ringskraft.

Mycket handlar om att våga tro 
och om engagemang. Den 10 au-
gusti kommer Linköping Arena 
vara fylld med 8 500 åskådare. Idén 
växer och gror hos en allt större 
grupp av människor i Linköping…

Därför ges det ut en bilaga som he-
ter ”Winning Ground”.

JOHAN THORÉN
Redaktör för Winning Ground och 
projektledare vid Östergötland 
Fotbollförbund

STÖRRE ÄN BARA
EN FOTBOLLSBILAGA

V

WINNING GROUND

Att vi är duktiga på ritningar och trycksaker är allmänt 
känt, men det vi främst arbetar med är att erbjuda lös-
ningar på hur både tryckt och digital information bäst  
kan spridas och lagras.

Att vara lyhörd för kundens behov, följa marknaden  
och utvecklas i takt med den är något vi har på högsta 
prioritet. Grafiska branschen är under utveckling och  
vi med den. 

Under 2011 lanserar vi flera applikationer vars huvud- 
syfte är att effektivisera och göra arbetsdagen enklare  
och effektivare för våra kunder. Fler är i antågande. 

• Byggnet Secure – säkrare hantering av utskrivna ritningar

• Web2Print – Enkelt beställningssystem för trycksaker

• Web2Market – Komplett verktyg för kampanjer och
trycksaksmallar med redigeringsmöjlighet

Visitkort • Broschyrer • Inbjudningar 

Tackkort • Biljetter • Etiketter

Dekaler • Snabbkopiering • Foldrar  

Tidningar • Affischer • Adressering

Direktreklam • Kuvertering • Flygblad 

Vykort • Kuvert • Brevpapper • Roll-Up

Inbindning • Inplastning • Banderoller 

CD/DVD-tryck • CD/DVD-bränning

Vepor • Canvasutskrifter • Ritningar 

Lagerhållning • Distribution • Logistik 

Retusch • Originalarbete • Scanning   

Fototapet • Pop-Up • Variabelprint   

Fasadvepor och mycket, mycket mer...

Industrigatan 15  |  013-25 25 00  |  www.arkitektkopia.se



ALLT FLER VÄLJER ATT LEVA HÄR, mycket tack vare ett mål-
medvetet och modigt arbete för att skapa en attraktiv stad. Vi 
är idag 150 000 invånare med siktet inställt mot 200 000. 

TUSENTALS UNGDOMAR FLYTTAR HIT för att studera vid vårt 
framgångsrika universitet. Här finns några av Sveriges bästa 
utbildningsprogram och forskning i världsklass.
 
VI ERBJUDER BRA VÄLFÄRDSTJÄNSTER, som barnomsorg, 
skola och äldreomsorg, både genom kommunen och genom 
en mångfald av andra utförare.
 
LINKÖPINGS SATSAR PÅ FÖRETAGANDE, med korta besluts-
vägar och tydliga besked. Vi gillar entreprenörer. Utan företag 
kan Linköping inte utvecklas.
 

VI INVESTERAR I INFRASTRUKTUR för en expansiv arbets-
marknad. En ny stadsdel växer fram kring Linköpings station 
och om några år börjar Ostlänken byggas.
 
FLYGET HAR EN STARK STÄLLNING – i Linköping finns Sveriges 
flygindustri och i dess spår många spin off-företag inom high 
tech. Att Linköping City Airport dessutom lockar stora flygbo-
lag har gett oss bättre förbindelser ut i världen än någonsin 
tidigare.

Till sist …

I LINKÖPING GER VI PLATS FÖR IDROTTEN, och satsar stort 
på arenor och lokaler för tävling och träning, för bredd och 
elit, inom allt från dans till ishockey och ridsport.
Och fotboll förstås!
 

Linköpings kommun

linkoping.se
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et är små margina-
ler i fotboll - både 
på och utanför plan. 
Det här är en sol-
skenshistoria om ett 

allsvenskt guldlag, en nybyggd 
arena, ett nytänkande fotbollsför-
bund, ett internationellt mega-
evenemang, uthålliga arrangörer 
och snabbfotade kommunpoliti-
ker. Det är också historien en mil-
jon kronor som genom offensivt 
samspel skapat förebilder, sam-
hällsnytta och en unik fotbolls-
festival med höga ambitioner och 
framtidsvisioner.

Det kunde ha blivit noll och ingen-
ting. Bara månader innan avspark 
för Dam-EM kämpade arrangörs-
organisationen med ett trilskande 
brunt grästäcke på Linköping 
Arena. På gator och i fikarum gick 
samtalen om hur tomma läktarna 
skulle gapa på nybyggda EM-
arenan under matcherna med lag 
utan publikmagnetism. Premiär-
matchen kom och med den solen 
följt av en het fotbollsfeber över 
Sverige som drabbade Linköping. 
Resten är en framgångssaga med 
fyra utsålda EM-matcher. Kommu-
nen och lokala organisationskom-
mittén kunde slicka i sig välförtjänt 
beröm från Svenska Fotbollförbun-
det och Uefa efter extraordinära 
insatser och stark uppbackning av 
Linköping FC eventorganisation.

För att sätta framgången med 
Dam-EM i ett historiskt perspektiv 
måste vi backa bandet till 2003. 
Det är året BK Kenty DFF byter 
namn till Linköpings Fotboll Club 

och införlivas i Lejonfamiljen. La-
get kom att husera i toppen av 
Damallsvenskan och 2009 fick 
lagkapten Rohlin motta jublet på 
Stora Torget efter första SM-guldet. 
LFC i folkmun växte med tiden ur 
Folkungavallen. Fastighetsbola-
get Botrygg finansierade bygget 

av Linköpings Arena, anpassad för 
stadens enda elitfotbollslag. Den 
moderna fotbollsarenan var även 
en förutsättning för att kommunen 
kunde skicka in en ansökan om att 
få vara värdstad.

Svenska Fotbollförbundets motiv 
att arrangera Dam-EM 2013 var att 
damfotbollen återigen behövde 
vinna mark. Mottot för hela turne-
ringen blev Winning Ground och 
budskapet till distriktsförbunden 
var att använda uppmärksam-

heten runt mästerskapet för att 
utveckla flick- och damfotbollen. 
Damprojektilen blev namnet på 
projektet som skulle få fler tjejer 
att börja spela och stanna kvar i 
fotbollen, rekrytera fler personer 
med invandrarbakgrund, domare 
och ledare. 

- Damprojektilen var ett strategiskt 
projekt för att använda attraktions-
kraften i Dam-EM. I samarbete med 
föreningar arrangerades en massa 
aktiviteter, säger Sven-Inge Arnell, 
nyvald ordförande för Östergöt-
lands Fotbollförbund.

I slutskedet av Damprojektilen fick 
ÖFF ett förslag om att pröva en ny 
samverkansmodell med näringsli-
vet. Projektet bar namnet Fotbolls-
fonden och byggde på att trycka 
hårdare på fotbollens samhällsnyt-

ta och därmed hitta en gemensam 
nämnare med stora regionala före-
tags arbete med lokalt samhällsen-
gagemang. Styrelsen gick vidare 
med projektet och tog ett kliv in på 
obruten mark. För att få legitimitet 
vände sig ÖFF till stadshuset i Lin-
köping för att få uppbackning av 
kommunalråden. Det kom att bli 
mycket mer än citat när Paul Lind-
vall dagen efter sista EM-matchen i 
Linköping presenterade en miljon-
satsning vid en presskonferens.

- Linköping har ett framgångsrikt 
damfotbollslag, vi har en fantastisk 
ny fotbollsarena och vi har varit en 
del av ett mästerskap som blev en 
succé. Linköping är nog rätt unikt i 
Europa om att byggt en helt ny are-
na för damfotbollens skull. Många 
talar om jämställdhet inom idrot-
ten – vi agerar. Nu flyttar vi fram 
positionerna ytterligare för tjejfot-
bollen i Linköping genom att satsa 
en miljon kronor i Fotbollsfonden, 
förklarade Kommunstyrelsens ord-
förande.

En miljon kronor i en riktad sats-
ning på flickfotboll ansågs unikt 
av många. Det nya greppet var att 
resurserna hamnade hos Öster-
götlands Fotbollförbund och med 
pengarna kom ett stort ansvar. För-
sta naturliga steget blev att sam-
mankalla alla flickfotbollsförening-
ar i Linköping. Ett 15-tal föreningar 
träffades en septemberdag och en 
diger lista på önskemål växte fram 
om allt från fler inomhushallar, ex-
tra träningar, till fotbollsläger på 
loven.
 

TJEJFOTBOLL I
MILJONRULLNING
VINNER MARK

D

WINNING GROUND
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- Flicksatsningen i Linköping har 
inneburit att vi fått möjlighet att 
komma verksamheten än närmre 
med många nya aktiviteter, likaså 
att stärka våra relationer mellan 
elitföreningen LFC och våra flick-
fotbollsföreningar, vilket är oerhört 
värdefullt för vår framtida utveck-
ling, säger Thomas Kölnäs, kansli-
chef för Östergötland Fotbollför-
bund.

Ett samarbete med LFC var natur-
ligt för att använda elitspelarna 
som förebilder och kommunala 
pengarna kom att fungera som en 
katalysator. Grunden blev ett om-
fattande fadderprogram där varje 
flickfotbollslag i Linköping fick en 
fadder från LFC.
- Det var viktigt att det inte bara 
blev ett spelarbesök med autograf-
skrivning utan att det hjälper la-
gen framåt i sin utveckling. För att 
ge rätt förutsättningar utbildade 
vi alla LFC-spelare i spelarutbild-
ningsplaner som är ett prioriterat 
område och där vi ligger i fram-
kant, säger Gunnar Pettersson, ut-
vecklingskonsulent vid ÖFF.
ÖFF har valt att istället för att dela 
ut småsummor satsa på projekt 
som långsiktigt kan utveckla flick-
fotbollen. Den stora potentialen 
ligger i att etablera en årligt åter-
kommande och växande turnering. 
Det finns behov av fler turneringar 
i Linköping samtidigt som det gäll-
de att mejsla fram något nytt och 
unikt som kunde attrahera flicklag 
utanför kommunens gränser.

- Flickmiljonen möjliggjorde att 

ÖFF kunde ta arrangörsrisken för-
sta året av Winning Ground Fot-
bollsfestival genom finansiering av 
bland annat projektledning. Inten-
tionen är att förbundet ska bygga 
upp turneringen och evenemang-
et för att successivt lämna över 

större delen av arrangörskapet till 
föreningarna i Linköping, säger Jo-
han Thorén, projektledare för Fot-
bollsfonden och Winning Ground 
Fotbollsfestival.
En utmaning och samtidigt en 
möjlighet ligger i att ÖFF arbetar 
efter riktlinjerna ”Spela, leka och 
lär” vilket innebär att upp till 12 års 
ålder spelas matcherna utan resul-
taträkning.
- Fotbollscuper finns det många av, 
men inte så många fotbollsfestiva-
ler. När vi valde att ändra namn till 
festival öppnade det upp för fler 
och bredare fotbollsaktiviteter. I 
stället för att några få lag blir glada 
vinnare spelar alla lag en final på 
Linköping Arena. Alla tjejer ska få 
känna sig som landslagspelare för 
en match och förhoppningen är 
att det kan skapa fotbollsdrömmar. 
Många tycker att det är ett intres-

sant koncept i tider av toppning 
och resultativer, säger Caroline Ek-
man, barn & ungdomskonsulent 
på ÖFF.

Fotbollsfonden har inte enbart 
sparkat igång traditionella fotbolls-

projekt. I en dialog mellan ÖFF, LFC 
och en förläggare föddes en idé 
om att det borde ges ut fler böcker 
på temat flickfotboll. Idén blev till 
verkligheten genom en bok base-
rat på Charlotte Rohlins erfarenhe-
ter skriven av erkända fotbollsjour-
nalisten Jennifer Wegerup. 
ÖFF och LFC har successivt utökat 
samarbetet kring marknadsföring 
utifrån övertygelsen om att elit- 
och breddfotboll lever i symbios 
med varandra. Konkret har det 
inneburit att två separata evene-
mang i form Winning Ground Fot-
bollsfestival och Fotbollsdagen 
kommuniceras som en helhet. 

- Ska vi börja fylla läktarna och 
öka publiksnittet måste vi jobba 
mycket närmare breddförening-
arna. Det är fotbollstjejer och killar 
i föreningar, deras föräldrar, släkt 

och vänner som vi vill ska gå och se 
LFC. Det finns ingen naturlag som 
säger att det inte ska kunna vara 
mycket publik på damfotboll, sä-
ger Torbjörn Hanzi, marknadschef 
på LFC. 

Fotbollen växer fram som ett vik-
tigt verktyg för Linköpings kom-
mun på flera plan. Nyligen satsade 
kommunen extra resurser på ut-
satta bostadsområden och flertalet 
fotbollsföreningar genomför som-
maraktiviteter i Berga, Skäggetorp 
och Ryd. ÖFF samarbetar kring 
öppna träningar med organisatio-
nen Futbol Da Forca via BK Tinnis 
och HBK United. 

På evenemangsområdet blir pre-
miärupplagan av Winning Ground 
Fotbollsfestival, med 50 lag och 
700 deltagare, ett intressant av-
stamp för ett årligt evenemang 
som kan platsa i en nytagen kom-
munal eventstrategi.
- Winning Grund Fotbollsfestival 
ligger väl i linje med den eventstra-
tegi vi arbetat fram, ett event som 
vi med gemensamma krafter kan 
få att växa till ett flaggskeppseve-
nemang med nationell och inter-
nationellt genomslag, säger Paul 
Lindvall.

Den 9-10 augusti kommer många 
vinna mark och förhoppningsvis 
skrivs ett nytt spännande kapitel i 
Linköpings fotbollshistoria.

Ska vi börja fylla läktarna
och öka publiksnittet måste
vi jobba mycket närmare
breddföreningarna.

”

WINNING GROUND
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eptember 2011 an-
länder Cecilia An-
drén Nyström, 20 
år gammal, till Ma-
puto, huvudstad i 

Moçambique, världens tredje fat-
tigaste land. 

- Efter att själv ha tränat fotbollstje-
jer i Sverige och sett fotbollens po-
tential för att stärka barn och ungas 
självförtroende och självkänsla var 
jag övertygad om att fotboll kan 
förändra världen. Därför startade 
jag Futebol dá força (FDF), som på 
svenska betyder fotboll ger styrka, 
för att testa om teorin stämmer i 
praktiken, säger Cecilia.

Knappt två och ett halvt år efter att 
FDF utbildar sina första 26 unga 
ideella fotbollstränare i Moçam-
bique räknar organisationen med 
ett nätverk av 219 unga engage-
rade ledare som regelbundet trä-
nar över 4000 tjejer. I Moçambique 
står FDF även bakom landets för-
sta och enda flickfotbollsliga, där 
både spelare och publik utbildas i 
sex och samlevnad i samband med 
matcherna.

Verksamheten har också startat 
upp i Zambia där 300 tjejer deltar 

i regelbundna aktiviteter.
Konceptet – att utbilda unga le-
dare som använder fotboll för att 
stärka unga tjejer, både på fotbolls-
planen och vidare i livet – är enkelt, 
kostnadseffektivt och ger tydliga 
resultat. Och att FDF behövs lika 
mycket i Sverige som i södra Afrika 
är en självklarhet, om ännu osynlig 
för många, då 50% av unga tjejer 
i Sverige lever med psykisk ohälsa 
i sin vardag (Socialstyrelsen) och 
nästan en tredjedel av tjejer i trean 
på gymnasiet har blivit utsatta för 
sexuellt våld eller sexuella trakas-
serier (Lunds Universitet). Därför 
lanseras verksamheten även i Sve-
rige under hösten 2013. 

Ledarna går en sex-dagars ledarut-
bildning där de utbildas som fot-
bollstränare, i värdebaserat ledar-
skap och sex och samlevnad. 
- Fokus under utbildningen är att 
utveckla ett coachande förhåll-
ningssätt och en ledarstil där öp-
pen kommunikation och vikten av 
att möta varje barn utifrån deras 
individuella kapacitet och behov är 
grundläggande. Ledarna får även 
praktiska verktyg för hur de kan 
främja goda värderingar samt en 
djupare förståelse och positiv in-
ställning hos spelarna till sin egen 

kropp, sexualitet, relationer och 
rättigheter – grundläggande as-
pekter av en god självkänsla, säger 
Cecilia.

Efter utbildningen paras ledarna 
ihop med en fotbollsförening i sitt 
närområde där de genom sin roll 
som tränare skapar en rolig fritid 
och trygg mötesplats för unga tje-
jer samt blir lokala förebilder med 
en unik möjlighet att förändra at-
tityder i alla samhällsskikt. I gen-
gäld för sitt ideella engagemang 
som tränare erbjuds ledarna re-
gelbundna vidareutbildningar och 
inspirationsträffar, en kvinnlig chef 
från näringslivet som personlig 
mentor samt tränarkläder och indi-
viduell handledning från FDF. 

I Linköping präglas FDF:s satsning 
av att bygga en bro in i svenskt 
föreningsliv för tjejer i Skäggetorp 
och Berga. 
- Vi implementerar FDF-konceptet 
Futebol Aberto – öppen fotboll 
– vilket ger tjejer upp till 18 år 
möjligheten att spela fotboll och 
förutsättningslöst ha kul utan att 
tillhöra någon förening, registrera 
sin närvaro eller betala en avgift, 
säger Ida Wahlström, nationell pro-
jektledare för FDF.

Arbetet genomförs med stöd från 
Östergötlands Fotbollförbund och 
i samarbete med en mångfald av 
lokala aktörer för att förankra pro-
jektet hos stadens invånare. Under 
sommaren handlar det främst om 
öppna fotbollsträningar – Futebol 
Aberto Summer Edition – som på-
går ända fram tills skolstarten. Då 
ingår även specialinslag som ett 
besök från LFC:s damlag och en 
familjedag som främjar en positiv 
uppfattning av tjejers idrottande 
och föreningsengagemang hos 
flickors föräldrar och samhället i 
stort.

Sommaraktiviteterna avslutas med 
match mot andra Futebol Aberto-
lag från runt om i landet på Win-
ning Ground Fotbollsfestival i au-
gusti. Och var historian slutar går 
inte att säga – till hösten utbildar 
FDF 10-20 unga kvinnliga ledare i 
Linköping, och som man har sett i 
Moçambique, Zambia, Stockholm 
och Södertälje är möjligheterna för 
att förändra världen med fotboll 
oändliga!

FOTBOLL GER STYRKA – 
FRÅN MOÇAMBIQUE TILL 
LINKÖPING

WINNING GROUND

S
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n landslagsstjärna. En 
fotbollscup. En sport-
journalist. Och ett en-
gagerat förlag. Det är 
ingredienserna bak-

om ”Sätt straffen, Charlotte!”

Det handlar om att som ung fot-
bollsspelande tjej kunna hitta 
identifikation i samtida litteratur. 
Därför har Olika förlag tagit initia-
tiv till boken ”Sätt straffen, Charlot-
te!” om landslagsstjärnan Charlotte 
Rohlin. När sommarens Winning 
Ground Fotbollsfestival går av sta-
peln släpps också boken.

”Det har varit en väldigt snabb pro-
cess från idé till färdig bok!” säger 
Marie Tomicic på Olika. 
Men upplägget var så bra att de 
inte ville missa chansen; en cup för 
tjejer i en stad som fostrat en av 
svensk fotbolls största stjärnor och 
som spelar i LFC likväl som i Svens-
ka Landslaget. 

”Över en halv miljon tjejer i Sverige 
spelar fotboll, de står för runt 30% 
av fotbollsutövarna, men litteratu-
ren hänger inte med och det sak-
nas förebilder där de här tjejerna 
kan känna igen sig. Särskilt i den 
ålder då allra flest tjejer spelar, mel-
lan 6 och 12 år”, säger Marie Tomi-
cic på Olika förlag.

Författare till boken är sportjour-
nalisten Jennifer Wegerup som till 
vardags bevakar Zlatan i Paris för 
Aftonbladet.
”Den här boken är väldigt viktig för 
mig personligen”, säger Jennifer 
Wegerup. ”Jag spelade fotboll i 17 
år och fick som liten flicka ofta ta 
strid för min rätt att spela och vill-
koren var alltid sämre än herrarnas. 
I mitt jobb som journalist, både på 
nyheterna och sporten, möter jag 
samma manliga dominans. För mig 
är det självklart att alla ska ha sam-
ma rätt till världens underbaraste 
sport – fotboll.”

Charlotte Rohlin - i boken och verk-
ligheten - har alltid varit målfoku-
serad med en riktig vinnarskalle, 
men har också alltid varit den i la-
get som peppat andra.

”Det jag sett av Charlotte både på 
och utanför plan gör henne till ett 
väldigt bra val”, säger landslags-
coachen Pia Sundhage. ”Hon är en 
utmärkt förebild inte bara för dam-
fotboll - utan för fotboll och faktiskt 
för kvinnor. Det är en ledartyp som 
är mycket positiv att jobba med.”
Även om ”Sätt straffen, Charlotte!” 
inte är dokumentär bygger den 
på anekdoter och upplevelser från 
Charlotte Rohlins barndom.

”Jag tycker det känns jättehäftigt 
att få berätta om min barndom 
med fotbollen och få ut det i en 
bok. Jag hade själv inga fotbolls-
böcker som handlade om tjejer, 
det var bara killar i böckerna! Det är 
dags att det finns den här typen av 

böcker ute på marknaden!”, säger 
Charlotte Rohlin och får medhåll 
från sin coach Pia Sundhage:
”Jag tycker det här är riktigt bra. 
Det är på tiden att det skrivs böcker 
om våra flickor på ett sätt som in-
spirerar. Det handlar om att vidga 
förväntningar på vad en flicka kan 
göra och inte göra.”

Planen är att det även ska startas 
upp läsfrämjande projekt, där spe-
lare från LFC åker ut i klasser för att 
läsa ur boken och prata om fotboll 
och läsning.
”Det finns mycket att vinna på att 
korsbefrukta mellan litteraturens 
och sportens värld”, konstaterar 
Marie Tomcic.

LANDSLAGSSTJÄRNANS
LIV BLIR BARNBOK

WINNING GROUND

E

Jennifer Wegerup

Charlotte Rohlin
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15 ÅRS GARANTI

SVENSKTILLVERKAD

Ord pris 5.995:-

MASSAGEBADKAR från

Amerikansktillverkade

59.900:-

DUSCHBLANDARE
Komplett takdusch med termostatblandare

SK5200

3.995:-

COLDMAN LINKÖPING
Brokindsledens Köpcentrum • 013-16 25 15
www.elon.se/linkoping

3.995:-
DUSCHVÄGG
NIAGARA
90x90, klarglas 
med vita profiler

Ord pris 6.995:-

OBS!
BEGRÄNSAT

ANTAL

VI HAR
7 SPA FÖR 

DEMO I VÅR 
UTSTÄLLNING

Gör som LFC – åk med oss!

Ingen grupp är för liten eller för stor!
Vi planerar, arrangerar och genomför din resa.
4 moderna helturistbussar med:

l AC - TOA - KYL & KAFFEAUTOMAT

l DUBBELDÄCKARE MED 68 PLATSER

BANKEKIND ROSENLUND • LINKÖPING
FAX 013-533 40 • E-POST info@bankekindsbuss.se

www.bankekindsbuss.se

013-530 85

www.mollersgroup.se

Möllers group hjälper till 
med allt som Ni behöver för 

att ställa till med fest.
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WINNING GROUND

FREDAG 9 AUGUSTI
FOTBOLLSJONGLERING PÅ TORGET
15.00 - 17.00 Stora Torget
Fotbollsfesten kickstartas med fotbollsjonglering. Kom om testa och ut-
mana dina kompisar. Inspireras av riktiga jongleringsproffs. Roliga och fina 
priser.
Arrangörer: Mediehuset Corren och Linköping City Samverkan

LÖRDAG 9 AUGUSTI
WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL
Avspark Winning Ground Fotbollsfestival kl. 9.30
Winning Ground Fotbollsfestival startar med matcher på  Ljunkan och na-
turgräsplanen.
Arrangör: Östergötlands Fotbollförbund/Winning Ground Fotbollsfestival

LUNCHPASS WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL
11.30 - 14.00 på Anders Ljungstedska gymnasiet.
Lunchpass för deltagare i Winning Ground Fotbollsfestival
Arrangör: Winning Ground Fotbollsfestival

PANNKAKSPARTY PÅ SCANDIC CITY
13.00 - 16.00 på Scandic City
Pannkaksbuffé, autografskrivning och boklansering av Charlotte Rohlins 
nya ungdomsbok ”Sätt straffen, Charlotte”.  Träffa Charlotte och på plats 
finns även Linköpings FC:s spelare som skriver autografer. Scandic City du-
kar fram en pannkaksbuffé till familjepris. 
Arrangör: Olika Förlag, Scandic Linköping, Linköping FC och Winning 
Grund Fotbollsfestival.

HERRMATCH DIV 3: LINKÖPING CITY – RYNNINGE
Avspark 15.00 på Linköping Arena
Arrangör: Linköping City

FINALPASS 1 – WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL
17.00 - 20.00 på Linköping Arena
Alla lag i Winning Group Fotbollsfestival spelar en finalmatch på Linköping 
Arena där de får känna sig som landslagsspelare. Kom till arenan och upp-
lev tjejernas glädje och engagemang. Till fotbollen serveras grillmat i olika 
former med passande dryck.
Arrangör: Winning Ground Fotbollsfestival, Möllers Group och Pitchers.

AFTER PITCH
21.00
När små och stora fotbollstjejer laddar batterierna inför morgondagens 
matcher kan medföljande och Linköpingsbor koppla av på Pitcher´s. Kväl-
len går i fotbollstema där bland annat en krona per dryck går till Linkö-
pingsfotbollen via ”Fotbollskronan”.
Arrangör: Pitcher´s

PROGRAM

Dam-EM skapade en fotbollsfest i Linköping i strålande sol med fyllda läktare och puls på stan. Linkö-
ping FC och Östergötlands Fotbollförbund med stöd från Linköpings kommun och samarbetspart-
ners vill återskapa festen tillsammans med dig. 

Fotbollshelgen består av Winning Ground Fotbollsfestival den 9-10 aug och Fotbollens Dag Womens 
Winning Ground den 10 aug. Fotbollsfesten drar igång på fredagen och avslutas med en fotbollsma-
nifestation på Linköping Arena när LFC möter Umeå IK FF. Fri entré för alla. Välkommen på fotbolls-
fest där alla deltagare och alla är vinnare! 

VÄLKOMMEN PÅ
FOTBOLLSFEST
I LINKÖPING!
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WINNING GROUND

SÖNDAG 10 AUG 
FOTBOLLENS DAG 
WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL

FRUKOST
Deltagarna i Winning Ground Fotbollsfestival serveras frukost av 
McDonald´s. Obs! Endast övernattande lag
Arrangör: Winning Ground Fotbollsfestival

WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL – FINALPASS 2
9.00 - 14.00
Matcherna börjar på alla planer och finalerna rullar på hela dagen fram till 
13.30 på Linköping Arena
Arrangör: Winning Ground Fotbollsfestival

AKTIVITETSOMRÅDE ÖPPNAR
Under Fotbollens dag fylls aktivitetsområdet med massor av fotbollsaktivi-
teter och annat kul för barn och familjen.
Plats: På och runt Linköping Arena 
Arrangör: Linköping FC, Winning Ground Fotbollsfestival

FUTEBOL ABERTO PRESENTERAS AV KOSVARE ASLANNI 
Kl. 10.00 - 14.00 på Linköping Arena
Futebol dá força är en ideell organisation som arrangerar öppna fot-
bollsträningar under namnet ”Futebol Aberto” i utsatta områden, för tje-
jer som aldrig spelat fotboll. Tjejerna utbildas i fotboll och självkänsla. Lag 
från Uppsala, Borås, Stockholm, Skäggetorp och Berga deltar. Samhällsen-
gagemang och fotboll i förening.
Arrangör: Futebol dá força, Winning Ground Fotbollsfestival

LUNCHPASS WINNING GROUND FOTBOLLSFESTIVAL
11.00-14.00 Matsalen i Anders Ljungstedska gymnasiet. 
Lunchpass för deltagare i Winning Ground Fotbollsfestival
Arrangör: Winning Ground Fotbollsfestival

FRAMTIDS- OCH IDÉSEMINARIUM
12.45 - 14.00 i VIP-rummet Linköping Arena
Linköpings kommun bjuder in till ett seminarium för återblickar och fram-
åtblickar kopplat till genomförda och kommande satsningar på dam- och 
flickfotboll. Obs: Endast inbjudna gäster och media
Arrangör: Linköpings kommun i samarbete med LFC och ÖFF.

FOTBOLLSMANIFESTATION: 
LINKÖPING FC – UMEÅ
Avspark: 14.45 FRI ENTRÉ
Var med i en fotbollsmanifestation genom att fylla Linköping Arena. Fylls 
arenan innebär det ett ökat stöd till ungdomsfotbollen genom ”Läktar-
kampen”.  TV4 sänder toppmötet mellan Linköping FC-Umeå IK FF med 
chans att visa att i Linköping råder det fotbollsfeber.
Arrangör: Linköping FC
Medarrangör: Ungdomsfotbollsföreningarna i Linköping, Winning Ground 
Fotbollsfestival, Linköping kommun samt invånare i Linköping

AFTER PITCH
Kl.18.00 på Ågatan 57
Fotbollshelgen avslutas med After Pitch. Kvällen går i fotbollstema där 
bland annat en krona per dryck går till Linköpingsfotbollen via ”Fotbolls-
kronan”.
Arrangör: Pitcher´s

BUSSAR
FOTBOLLENS DAG / WOMEN´S WINNING 
GROUND SÖNDAG 10 AUGUSTI 2014
 
Lambohov hpl Isberget 12:30 13:15
Ryds Centrum 12:40 13:25
Skäggetorps Centrum 12:50  13:35
Linköping Arena 13:00 13:45

Ekholmen Centrum 12:30 13:15
Berga Söderleden 12:40 13:25
Ågatan 57 12:50 13:35
Linköping Arena 13:00 13:45

Linköping Arena 16:30 17:15
Hpl Skäggetorps C 16:40 17:25
Hpl Ryds Centrum 16:50 17:35
Lambohov hpl Isberget 17:00 17:45

Linköping Arena 16:30 17:15
Ågatan 57 16:40 17:25
Hpl Berga Söderleden 16:50 17:35
Hpl Ekholmen Centrum 17:00 17:45
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attvandrarna är en 
del av samarbetet 
mellan Länsför-
säkringar Östgöta 
och de idrottsför-

eningar som de stödjer. En av 
dessa föreningar är Linköpings 
FC, vars ytterback Maja Krantz 
fungerar som projektledare för 
Nattvandrarna. 

– Det startade med att Länsför-
säkringar ville hitta ett sätt att öka 
ett mervärde på sin sponsring till 
idrottsföreningar. Genom projek-
tet så ville de öka samarbetet med 
idrottsföreningarna och få dem att 
engagera sig i det, säger Maja. 

Vad går projektet ut på? 
– Det handlar framförallt om att 
bidra till samhällsnyttan genom att 
finnas ute på gator och torg och 
vara tillgänglig för ungdomar som 
är ute kvälls- och nattetid. Det är 
viktigt att visa att man tar ett sam-
hällsansvar och jobbar med den 
här typen av frågor. 

Maja berättar att nattvandrarna 
som projekt i samarbete mellan 
Länsförsäkringar och ett antal 
idrottsföreningar är inne på sitt an-
dra år. Första året handlade mycket 
om att vara med och lära sig hur 
nattvandringen går till och att det 
är först i år som projektet är igång 
på riktigt. 

Hur ofta är ni ute och nattvandrar? 
– I år har vi nattvandring vid fem 
tillfällen, bland skolavslutningen 
och skolstarten och när vi är ute 
och nattvandrar så är vi ungefär 
25-30 personer vid varje tillfälle. 

Maja har sedan projektets start 
fungerat som projektledare, en ut-
maning som hon tog trots att hon 
egentligen inte hade tid för det. 
Men projektet var allt för spännan-
de för att tacka nej till. 

– Jag tänkte att jag egentligen inte 
har tid men att det var en jättebra 
idé och ett bra sätt att jobba. Sen 
ligger det inte alltför långt från min 
utbildning och bakgrund, det går 
hand i hand. 

Hur ser en kväll ut för er?  
– Vi samlas runt 22-tiden och går 
då igenom lite riktlinjer och vad 
som kommer att hända under kväl-
len. Efter det har vi gett ut oss och 
rört oss i områden där man vet att 
det finns ett behov av vår närvaro. 
Vi håller på så länge som det finns 
ett behov men det brukar bli till 
runt 02-tiden. 

NATTVANDRAR
FÖR TRYGGHETEN

WINNING GROUND

N

Foto: Andreas Fröberg
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Lundbergs är med och utvecklar centrala Linköping.  
I kvarteret Braxen bygger vi just nu framtidens kontorshus 
med flexibla, effektiva och miljö certifierade lokaler.  
Hyr från 300-1700 kvm och parkera i garaget under huset. 

Välkommen till Lundbergs du också!

www.lundbergs.se

Intresserad av en ny lokal? 
Vi bygger nytt i Linköping 
och erbjuder kontor  i  
centrala lägen. Hör gärna  
av dig till oss!

Angelica Strandberg, 
0709-21 65 79

Daniel Andersson, 
0709-21 65 73

 

Cojn bidrar med kunskap, idéer och 
människor som stödjer, stärker

och utvecklar verksamheter.

Läs mer om oss på www.cojn.se.

STJÄRNOR TILL 
ER TJÄNST 
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Elitfotboll Dam, som 
är organisationen 
bakom konceptet 
Sommarmatchen, 
skriver följande om  

händelsen på sin webbplats: 
”Kommer du ihåg känslan? Käns-
lan av att hela Sveriges fotbolls-
planer kokade, ja åtminstone 
dom där det spelades fantastisk 
EM-fotboll förra sommaren. Nu är 
det dags igen!”

– Meningen med projektet är att 
göra en heldag där vi skapar en 
fantastisk stämning kring Linkö-
ping Arena och LFC. Vi vill försöka 
återskapa magin som uppstod un-
der de fyra matcherna som spela-
des här i Linköping under EM, sä-
ger LFC:s Miriam Westenhof

Huvudattraktionen på dagen är 
matchen mellan Linköpings FC och 
Jitex/Mölndal, ett möte som har 
alla förutsättningar att bli en häftig 
match. Jitex har förvisso haft resul-
tatmässiga problem i inledningen 
av serien men är i grund och bot-
ten ett väldigt bra lag. 

– Det är klart att matchen är det 
själva huvudeventet men det kom-
mer att hända så mycket mer. Vi 
tror att matchen tillsammans med 
de övriga aktiviteterna kan locka 
mycket publik till den här matchen. 
Vi får dessutom inte glömma bort 
att LFC faktiskt är med och jagar 
Rosengård i toppen av tabellen. 
Miriam berättar att det kommer att 
bjudas på en hel del häftiga akti-
viteter. Vad sägs om fotbollskonst, 

vilket går ut på att barn tillsam-
mans med LFC har möjlighet att 
tolka sina egna tankar och dröm-
mar om fotboll i ett antal konst-
verk. Konstverken kommer sedan 
att ställas ut på arenan och ingå i 
en tävling. 

– Men vi har mängder av andra ak-
tiviteter utöver detta. Vi kommer 
att arrangera en tipspromenad, det 
kommer att finnas en graffitimå-
lare på plats, det kommer att finnas 
olika områden för olika målgrup-
per samt andra fotbollsrelaterade 
aktiviteter. 

Vad är din förhoppning om dagen? 
– Jag hoppas att det ska bli en 
häftig dag med mycket publik på 
matchen och i de aktiviteter som 

sker. Naturligtvis hoppas jag också 
på att LFC vinner matchen och att 
det i det långa loppet kan generera 
fler åskådare till våra hemmamat-
cher.  

VAR MED OCH FYLL 
SOMMARMATCHEN

S

SOMMARMATCHEN
LFC- JITEX BK
29 JUNI • AVSPARK 16.00

WINNING GROUND

Foto: Andreas Fröberg
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     Mmm...
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- stötta Linköpings FC 
dam- och fl ickfotboll!
- stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC - stötta Linköpings FC Gör som vi
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fter säsongen 2012, 
där LFC satsade på 
ett stjärnspäckat lag- 
bygge, valde fören-
ingen att gå en an-

nan väg. Ut försvann en stor del 
av truppen, in vällde det av ta-
lang och ungdomlig entusiasm. 
En av spelarna som tog plats i 
LFC:s trupp till säsongen 2013 
var mittfältaren Emma Lennarts-
son som värvades från IFK Norr-
köping. 

– Jag valde Linköping för att ta ett 
steg till och utvecklas på en högre 
nivå med rutinerade spelare om-
kring mig. Jag såg bra utvecklings-
möjligheter i LFC och ville komma 

Har det gått över förväntat för 
dig? 
– Ja, det tycker jag. Jag fick möjlig-
heten att spela under mitt första år 
och fick starta en hel del matcher 
vilket gjorde att jag utvecklades 
väldigt fort. Det var kul men jag 
trodde inte att jag skulle få spela så 
mycket som jag gjorde förra året. 

Fram till början av 2014 hade Emma 
Lennartsson aldrig representerat 
Sverige i något sammanhang. Men 
i februari kom en kallelse till det 
svenska U23-landslaget som åkte 
till spanska La Manga. 

bort från Norrköping för att få en 
nytändning, säger Emma. 

Steget från en lägre division till 
Damallsvenskan brukar vara ett 
tufft steg för de flesta, framförallt 
när det kommer till träningsmängd 
och kravbild på fysiken. Det var nå-
got som LFC och Emma tog i beak-
tande när man valde att skriva ett 
sexmånaderskontrakt. 

– Vi skulle se hur det gick och hur 
kroppen reagerade på ökad trä-
ningsmängd och om jag skulle 
kunna spela i Damallsvenskan. Det 
var därför vi skrev ett så kort kon-
trakt till en början. 

– När jag gick till LFC tänkte jag bara 
på klubblaget och eftersom att jag 
aldrig hade varit med i landslaget 
tidigare så kändes det som att det 
var ganska svårt att komma med. 
Men jag ser det som något väldigt 
positivt att jag kom med i truppen. 

Hur ser du på din landslagsplats 
idag? 
– Det är jättekul att få komma med 
och senaste uppdraget kändes 
det mer tryggt då man lärt sig ru-
tinerna. Det känns bättre för varje 
samling och man kan lite mer om 
upplägget. 

EMMA LENNARTSSON

E

WINNING GROUND

Foto: Andreas Fröberg
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Läktarkampen 
 Linköping Arena  
 

NU FYLLER VI ARENAN!

29 juni - Sommarmatchen
LFC – Jitex BK
Avspark 16.00  

10 augusti - Winning Ground/Fotbollens Dag
LFC – Umeå IK FF 
Avspark 14.45 

5 oktober - Flickfotbollens Dag
LFC – Eskilstuna United 
Avspark 16.00

FÖRETAGSUTMANINGEN!
Gå med ni också, stora som små företag, stötta Läktarkampen med er insats 
till förmån för barn- och ungdomsfotbollen. Är du intresserad;  
kontakta johan.thoren@osterg.rf.se eller torbjörn.hanzi@linkopingfc.com 

*  Pengarna fördelas genom officiella medlemsantal som ligger till grund för LOK-stöd. 

** Antalet åskådare bestäms av den officiella publiksiffran. 

2014

AKTUELLA MATCHER
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LÄKTARKAMPEN – SÅ HÄR FUNGERAR DET
Läktarkampen är lika kul som enkel. Linköpings fotbollsföreningar 
behöver bara mobilisera sina medlemmar att gå och se Linköping FC:s 
hemmamatcher vid tre olika tillfällen. För varje åskådare vid de tre 
matcherna säkerställer ÖFF ihop med sina samarbetspartners  
sponsring av minst en krona per åskådare. Den 5 oktober har Läktar-
kampen summerats och i samband med Flickfotbollens dag delas  
en check ut till ungdomsfotbollen i Linköping * 
 

Vi finns, lever och verkar sida vid sida med våra kunder. Därför är det  
naturligt och självklart för oss att aktivt arbeta för regionens utveckling 
och framgång. Som ett led i detta har vi gått in som huvudpartner från 
näringslivet till ÖFF:s Fotbollsfonden och stöttar på så vis barn- och 
ungdomsfotbollen i hela Östergötland. Det innebär att vi också är 
huvud partner till första upplagan av Winning Ground Fotbollsfestival, 
som har höga ambitioner och visioner. Vi är sedan tidigare stolt sponsor 
och samarbetspartner till Linköping FC. Där finns förebilder för tjejerna 
att se upp till och inspireras av. 

Vi tror starkt på regionens flick- och damfotboll och bjuder därför upp till  
Läktarkamp för att bana väg för en riktig fotbollsfest. Hoppas vi ses på Arenan! 

Nivåer 
Upp till 12 500 åskådare: 1 kr per åskådare 
12 501 – 25 500 åskådare: 2 kr per åskådare
Särskilda föreningspriser delas dessutom ut vid varje 
match för bästa hejaramsa, Tifo och ljudnivå!


